ПРИКАЗ

от «__» августа 2018 г.  №      - п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения

В соответствии с пунктом 4 статьи 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 14 мая 2014 года № 134, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 29 сентября 2014 года № 133-п, следующие изменения:
а) пункт 3 дополнить словами «и  подлежит исполнению в срок до одного года со дня принятия указанного решения»;
б) пункт 4 после слов «уведомление рассматривается» дополнить словами «Заместителем Председателя Правительства Республики Алтай,»;
в) в пункте 13 слова «от 25 декабря 2009 г. № 97-п» заменить словами «от 25 августа 2016 года № 128-п»;
г) приложение № 2 к указанному Порядку изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к Порядку
исполнения решения о применении
бюджетных мер принуждения

ПРИКАЗ

от «___»_______ ______ г. № _____-п

г. Горно-Алтайск

О применении бюджетной меры принуждения

На основании уведомления ___________________________________ ______________________________________________________________
(наименование органа государственного финансового контроля)
о  применении бюджетных мер принуждения, в соответствии со статьями 306.2 и 306.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с ________________________________________________________________
(информация о допущенном бюджетном нарушении)
п р и к а з ы в а ю:
применить к ____________________________________________________
                  (наименование объекта контроля, допустившего бюджетное нарушение)
меру бюджетного принуждения _____________________________________
_______________________________________________________________
(указывается мера бюджетного принуждения, вид и размер средств,  подлежащих взысканию, реквизиты для перечисления взысканных средств)
в срок до_______________________________.
                                                         (дд. мм. гг.)

Заместитель
Председателя Правительства
Республики Алтай, министр        ______________ ____________________».
                                                                                                Подпись                                    (Ф.И.О.)

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя министра Н.К. Табаеву.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр                                                                                         О.В. Завьялова

Согласовано:

Первый заместитель министра                                                                            Н.К. Табаева

Начальник отдела
контрольно-ревизионной работы	                                                                 Р.В. Оинчинова

Начальник юридического отдела                                                                       А.К. Чиркова

Исп. Н.Н. Попова, 1663